Julio    de    2019,    que    Adjudica    Licitaci6n    Pllblica    denominada    ``Disefio    Museo    Campesino    Chilote

Dalcahue",  al  Sr.  Andr6s  Ratil  Staforem  Vivanco,  Rut  N°

SEGUNDO:    EI   costo    del    "Disefio    Museo    Campesino   Chilote    Dalcahue"    asciende    a    la    suma    de

$29.800.000.-(Veintinueve  millones  ochocientos  mil  pesos)  impuestos  incluidos.

La  modalidad  del  contrato  corresponde  al  sjstema  de suma  alzada,  sin  reajustes  ni  intereses  de  ninguna

especie  y  expresado  en  pesos  chilenos,  financiado  con  fondos  de  la  Subsecretar`a  de  las  Culturas  y  las